
 

 
 

 
 

Uchwała Nr XIV/98/2011 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2011 – 2019 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231  i art. 243 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) w 
związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zmianami) oraz art. 169-171 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust 8 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z 
dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2019. 

 2. Tekst jednolity wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karczew zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 3. Tekst jednolity „Wykaz przedsięwzięć do WPF Gminy Karczew” zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      

 

     Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 2. W załączniku Nr 1 do wieloletniej prognozy finansowej dokonano       
następujących zmian: 

a) dostosowano kwoty prognozy na 2011 rok z uwzględnieniem zmian Zarządzenia      
Nr 97/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 21 lipca 2011 roku oraz wprowadzono   
zmiany, które wpłynęły na wysokość planu w poszczególnych pozycjach po podjęciu 
Uchwały Rady Miejskiej o zmianie Uchwały Budżetowej min. w zakresie: kwot      
dochodów, wydatków bieżących, majątkowych, deficytu budżetowego (zwiększenie 
planowanego deficytu budżetowego o 5.492,31 zł), kwoty wolnych środków     
(zwiększenie kwoty wolnych środków o 5.492,31 zł, w tym zaangażowanych na      
pokrycie deficytu);  

b) zwiększono prognozowane na 2012 rok dochody majątkowe, w tym ze sprzedaży   
majątku oraz wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 zł; 

c) zwiększono prognozowane wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp w latach 
2011-2013 oraz dokonano zmian w wydatkach majątkowych objętych limitem art. 226 
ust 4 ufp w latach 2011-2012 w związku z wprowadzeniem zmian w 
przedsięwzięciach szczegółowo opisanych w Ad. § 1. 3; 

d) w kolumnach dotyczących prognozy na 2011 oraz 2012 rok skorygowano błędnie 
wpisane kwoty wydatków z tytułu spłaty rat kapitałowych wierzytelności nabytej 
przez BRE BANK. Korekta dotyczy zwiększenia wydatków w prognozie na 2011 rok 
oraz zmniejszenia w prognozie na 2012 rok o kwotę 5.571,92 zł. Jednocześnie       
skorygowano kwotę długu z uwzględnieniem spłaty wierzytelności w prognozie na 
2011 rok zmniejszając o wartość dokonanej korekty. 

 

Ad. § 1. 3. W załączniku Nr 2 dokonano następujące zmiany: 

a)  wprowadzono wydatki na projekt unijny „Przejdź metamorfozę i zostań kobietą      
biznesu” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 
2011-2012 o łącznych nakładach finansowych w kwocie 49.915,00 zł; 

b)  zwiększono wydatki na projekt unijny „Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew” realizowany w latach 2011-2013 w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie. Łączne 
nakłady finansowe wynoszą 665.000,00 zł, z czego 509.162,09 zł stanowią środki 
otrzymane z dotacji, pozostałe 155.837,91 zł – środki własne; 

c) dokonano zmian w wydatkach na projekt unijny „Internet szansą dla wszystkich 
mieszkańców Gminy Karczew” w latach 2011 i 2012 wynikających z zaktualizowania 
harmonogramu rzeczowo-finansowego projektu; 

d) w pozycji programy, projekty lub zadania pozostałe (pkt 1 lit. c) zmniejszono           
prognozowane wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Kusocińskiego, 
Częstochowskiej, Bohaterów Powstania Styczniowego, Maciejewskiej, 
Winczakiewicza, Traugutta w Karczewie” w latach 2011-2012. Limit zobowiązań 
odpowiada ogólnej wartości zadania, tj. 110.000,00 zł; 

e)  w ramach programów, projektów lub zadań pozostałych (pkt 1 lit. c) w wydatkach  
majątkowych wprowadzono nowe zadanie pod nazwą „Opracowanie wielobranżowej   
dokumentacji projektowej budowy przedłużenia ul. Kusocińskiego, fragmentu ulic: 



 

Kwiatowej, Trzaskowskich i Karczówek w Karczewie” realizowane w latach 2011-
2012. Łączne nakłady finansowe wynoszą 120.000,00 zł. Limit zobowiązań              
odpowiada kwocie łącznych nakładów finansowych; 

f)  w pozycji programy, projekty lub zadania pozostałe (pkt 1 lit. c) w wydatkach          
majątkowych wprowadzono nowe zadanie pod nazwą „Zakup działki we 
współwłasności z Bankiem Spółdzielczym na potrzeby parkingu przy ul. Kościelnej w          
Karczewie” realizowane w latach 2011-2012. Limit zobowiązań wynosi 100.000,00 zł 
i jest równy wartości łącznych nakładów finansowych. 

 



od
do

13
 6

51
 3

65
,3

0
4 

18
4 

41
7,

89
3 

94
6 

36
4,

60
2 

92
4 

60
5,

95
80

7 
23

9,
00

47
8 

63
9,

00
30

9 
13

9,
00

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

10
 9

27
 5

21
,3

0
3 

76
1 

49
3,

89
3 

25
1 

24
4,

60
2 

51
8 

60
5,

95
37

2 
93

9,
00

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

2 
72

3 
84

4,
00

42
2 

92
4,

00
69

5 
12

0,
00

40
6 

00
0,

00
43

4 
30

0,
00

46
5 

00
0,

00
29

5 
50

0,
00

0,
00

0,
00

8 
75

7 
38

3,
90

2 
61

4 
72

0,
89

2 
33

8 
41

2,
60

1 
27

6 
46

9,
95

79
3 

60
0,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00

6 
03

3 
53

9,
90

2 
19

1 
79

6,
89

1 
64

3 
29

2,
60

87
0 

46
9,

95
35

9 
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
72

3 
84

4,
00

42
2 

92
4,

00
69

5 
12

0,
00

40
6 

00
0,

00
43

4 
30

0,
00

46
5 

00
0,

00
29

5 
50

0,
00

0,
00

0,
00

3 
96

6 
07

8,
90

1 
44

9 
80

0,
89

85
9 

69
0,

60
59

4 
02

5,
95

93
 8

81
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

3 
91

5 
33

4,
90

1 
40

4 
87

6,
89

85
3 

87
0,

60
59

4 
02

5,
95

93
 8

81
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
ŁE

C
ZN

A
 W

 G
M

IN
IE

 
K

A
R

C
ZE

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

ZA
N

S
Ę

"
M

ie
js

ko
 -

 G
m

in
ny

 O
ś

ro
de

k 
P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
20

08
20

11
50

1 
22

2,
95

16
2 

73
8,

65
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

IN
T

E
R

N
E

T
 S

ZA
N

S
Ą

 D
LA

 W
S

ZY
S

T
K

IC
H

 
M

IE
S

ZK
A
Ń

C
Ó

W
 G

M
IN

Y
 K

A
R

C
ZE

W
U

rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

09
20

12
1 

03
5 

26
5,

85
25

2 
59

0,
04

15
2 

47
9,

65
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

IN
T

E
R

N
E

T
 Ź

R
Ó

D
ŁE

M
 B

O
G

A
C

T
W

A
 M
Ą

D
R

E
J 

W
IE

D
ZY

 W
 G

M
IN

IE
 K

A
R

C
ZE

W
U

rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

13
66

5 
00

0,
00

40
5 

60
0,

00
12

9 
70

0,
00

12
9 

70
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
R

O
F

E
S

JO
N

A
LN

Y
 I 

P
R

ZY
JA

ZN
Y

 
M

IE
S

ZK
A
Ń

C
O

M
 U

R
ZĄ

D
 M

IE
JS

K
I W

 
K

A
R

C
ZE

W
IE

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

13
29

6 
53

0,
00

13
5 

30
0,

00
13

1 
95

0,
00

29
 2

80
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
O

D
N

IE
S

IE
N

IE
 J

A
K

O
Ś

C
I I

 
A

T
R

A
K

C
Y

JN
O
Ś

C
I N

A
U

C
ZA

N
IA

 W
 Z

E
S

P
O

LE
 

S
ZK

Ó
Ł 

W
 K

A
R

C
ZE

W
IE

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 
S

te
fa

na
 W

ys
zy
ń

sk
ie

go
 (

jb
)

20
11

20
14

1 
36

7 
40

1,
10

40
3 

42
8,

20
43

5 
04

5,
95

43
5 

04
5,

95
93

 8
81

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
R

ZE
JD
Ź

 M
E

T
A

M
O

R
F

O
Z
Ę

 I 
ZO

S
T

A
Ń

 
K

O
B

IE
T
Ą

 B
IZ

N
E

S
U

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

ś
ro

de
k 

P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

20
11

20
12

49
 9

15
,0

0
45

 2
20

,0
0

4 
69

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
 7

44
,0

0
44

 9
24

,0
0

5 
82

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
R

O
F

E
S

JO
N

A
LN

Y
 I 

P
R

ZY
JA

ZN
Y

 
M

IE
S

ZK
A
Ń

C
O

M
 U

R
ZĄ

D
 M

IE
JS

K
I W

 
K

A
R

C
ZE

W
IE

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

13
17

 8
20

,0
0

17
 8

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

a)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
zw

ią
za

ne
 z

 p
ro

gr
am

am
i r

ea
liz

ow
an

ym
i z

 u
dz

ia
łe

m
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 i 

3,
 (

ra
ze

m
)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
og

ół
em

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

1)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
(r

az
em

)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

Li
m

it 
20

14
Li

m
it 

20
15

Li
m

it 
20

16
Li

m
it 

20
17

Li
m

it 
20

18

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ę
ć 

do
 W

P
F

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
N

r 
V

I/3
1/

20
11

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
17

 lu
te

go
 2

01
1 

ro
ku

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał
ą

 N
r 

X
IV

/9
8/

20
11

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

2
6 

si
er

pn
ia

 2
01

1 
ro

ku

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11

Li
m

it 
20

12
Li

m
it 

20
13

S
tr

on
a 

1



od
do

R
O

ZW
Ó

J 
E

LE
K

T
R

O
N

IC
ZN

E
J 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

 W
 S

A
M

O
R

Z
Ą

D
A

C
H

 
W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
A

 W
S

P
O

M
A

G
A

J
Ą

C
E

J 
N

IW
E

LO
W

A
N

IE
 D

W
U

D
ZI

E
LN

O
Ś

C
I 

P
O

T
E

N
C

JA
ŁU

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

A

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

12
16

 9
24

,0
0

11
 1

04
,0

0
5 

82
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
O

D
N

IE
S

IE
N

IE
 J

A
K

O
Ś

C
I I

 
A

T
R

A
K

C
Y

JN
O
Ś

C
I N

A
U

C
ZA

N
IA

 W
 Z

E
S

P
O

LE
 

S
ZK

Ó
Ł 

W
 K

A
R

C
ZE

W
IE

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 
S

te
fa

na
 W

ys
zy
ń

sk
ie

go
 (

jb
)

20
11

20
14

16
 0

00
,0

0
16

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
79

1 
30

5,
00

1 
16

4 
92

0,
00

1 
47

8 
72

2,
00

68
2 

44
4,

00
69

9 
71

9,
00

46
5 

00
0,

00
29

5 
50

0,
00

0,
00

0,
00

2 
11

8 
20

5,
00

78
6 

92
0,

00
78

9 
42

2,
00

27
6 

44
4,

00
26

5 
41

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
O

W
Ó

Z 
D

ZI
E

C
I D

O
 S

ZK
Ó

Ł 
W

 T
Y

M
 D

ZI
E

C
I 

N
IE

P
ŁN

O
S

P
O

R
A

W
N

Y
C

H
 I 

D
O

W
Ó

Z 
W

ŁA
S

N
Y

M
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

E
M

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

12
1 

01
2 

50
0,

00
50

0 
00

0,
00

51
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

LI
N

IA
 N

O
C

N
A

 N
75

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

09
20

14
26

1 
29

4,
00

61
 9

68
,0

0
64

 1
70

,0
0

66
 4

16
,0

0
68

 7
40

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
sp

ól
ne

 u
cz

es
tn

ic
tw

o 
w

 k
os

zt
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 fu

nk
cj

on
ow

an
ie

m
 li

ni
i 

ko
le

jo
w

yc
h 

ur
uc

ha
m

ia
ny

ch
 p

rz
ez

 Z
T

M
 w

 
W

ar
sz

aw
ie

, w
e 

w
sp

ół
pr

ac
y 

z 
S

K
M

 S
p.

 z
 o

. o
. 

i K
M

 S
p.

  z
 o

. o
. n

a 
tr

as
ie

 W
ar

sz
aw

a-
O

tw
oc

k-
W

ar
sz

aw
a

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

14
71

4 
31

1,
00

14
4 

00
2,

00
18

3 
60

2,
00

19
0 

02
8,

00
19

6 
67

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
S

P
Ó

LN
Y

 B
IL

E
T

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

10
20

14
39

 6
00

,0
0

39
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
Y

K
O

N
A

N
IE

 M
P

ZP
, K

A
R

C
ZE

W
-

W
S

P
Ó

LN
O

T
A

, M
A

ZU
R

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

08
20

12
30

 5
00

,0
0

21
 3

50
,0

0
9 

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
Y

K
O

N
A

N
IE

 M
ZP

-O
K

A
LA

J
Ą

C
Y

 
W

S
P

Ó
LN

O
T
Ę

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

08
20

13
60

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

2 
67

3 
10

0,
00

37
8 

00
0,

00
68

9 
30

0,
00

40
6 

00
0,

00
43

4 
30

0,
00

46
5 

00
0,

00
29

5 
50

0,
00

0,
00

0,
00

O
P

R
A

C
O

W
A

N
IE

 D
O

K
U

M
E

N
T

A
C

JI
 

P
R

O
JE

K
T

O
W

E
J 

B
U

D
O

W
Y

 K
A

N
A

LI
ZA

C
JI

 
S

A
N

IT
A

R
N

E
J 

W
 U

L.
 K

U
S

O
C

IŃ
S

K
IE

G
O

, 
C

ZĘ
S

T
O

C
H

O
W

S
K

IE
J,

 B
O

H
A

T
E

R
Ó

W
 

P
O

W
S

T
A

N
IA

 S
T

Y
C

ZN
IO

W
E

G
O

, 
M

A
C

IE
JE

W
S

K
IE

J,
 W

IN
C

ZA
K

IE
W

IC
ZA

, 
T

R
A

U
G

U
T

T
A

 W
 K

A
R

C
ZE

W
IE

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

12
11

0 
00

0,
00

5 
00

0,
00

10
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

c)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
po

zo
st

ał
e 

(in
ne

 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 

w
 li

t.
 a

 i 
b)

 (
ra

ze
m

)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

Li
m

it 
20

16
Li

m
it 

20
17

Li
m

it 
20

18

b)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
zw

ią
za

ne
 z

 u
m

ow
am

i p
ar

tn
er

st
w

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
 

(r
az

em
)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11

Li
m

it 
20

12
Li

m
it 

20
13

Li
m

it 
20

14
Li

m
it 

20
15

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

S
tr

on
a 

2



od
do

R
E

M
O

N
T

 O
Ś

W
IE

T
LE

N
IA

 U
LI

C
ZN

E
G

O
 N

A
 

T
E

R
E

N
IE

 M
IA

S
T

A
 I 

G
M

IN
Y

 K
A

R
C

ZE
W

 W
R

A
Z 

Z 
D

O
Ś

W
IE

T
LE

N
IE

M
 C

IĄ
G

Ó
W

 P
IE

S
ZY

C
H

 
P

R
ZY

 U
L.

 R
Y

N
E

K
 Z

Y
G

M
U

N
T

A
 S

T
A

R
E

G
O

, 
S

T
A

R
E

 M
IA

S
T

O
 I 

 U
L.

  M
IC

K
IE

W
IC

ZA
 W

 
K

A
R

C
ZE

W
IE

 W
R

A
Z 

Z 
U

S
ŁU

G
A

 
ZO

R
G

A
N

IZ
O

W
A

N
IA

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 P
R

ZE
Z 

W
Y

K
O

N
A

W
C
Ę

 

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

10
20

16
2 

34
3 

10
0,

00
35

8 
00

0,
00

37
9 

30
0,

00
40

6 
00

0,
00

43
4 

30
0,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00

O
P

R
A

C
O

W
A

N
IE

 W
IE

LO
B

R
A

N
Ż

O
W

E
J 

D
O

K
U

M
E

N
T

A
C

JI
 P

R
O

JE
K

T
O

W
E

J 
B

U
D

O
W

Y
 

P
R

ZE
D

ŁU
Ż

E
N

IA
 U

L.
 K

U
S

O
C

IŃ
S

K
IE

G
O

, 
F

R
A

G
M

E
N

T
U

 U
LI

C
: K

W
IA

T
O

W
E

J,
 

T
R

ZA
S

K
O

W
S

K
IC

H
 I 

K
A

R
C

ZÓ
W

E
K

 W
 

K
A

R
C

ZE
W

IE

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

12
12

0 
00

0,
00

5 
00

0,
00

11
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

ZA
K

U
P

 D
ZI

A
ŁK

I W
E

 W
S

P
Ó

ŁW
ŁA

S
N

O
Ś

C
I Z

 
B

A
N

K
IE

M
 S

P
Ó

ŁD
ZI

E
LC

ZY
M

 N
A

 P
O

T
R

ZE
B

Y
 

P
A

R
K

IN
G

U
 P

R
ZY

 U
L.

 K
O
Ś

C
IE

LN
E

J 
W

 
K

A
R

C
ZE

W
IE

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

12
10

0 
00

0,
00

10
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
78

4 
86

8,
00

1 
55

6 
05

8,
00

1 
59

4 
31

3,
00

1 
63

4 
49

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
78

4 
86

8,
00

1 
55

6 
05

8,
00

1 
59

4 
31

3,
00

1 
63

4 
49

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

, u
sł

ug
i 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, m

on
ito

rin
g,

 w
yw

óz
 

ś
m

ie
ci

, w
yw

óz
 n

ie
cz

ys
to

ś
ci

, d
os

ta
rc

za
ni

e 
w

od
y 

itp
.

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. 

B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 

G
lin

ka
ch

20
11

20
13

36
0 

34
3,

00
11

7 
16

0,
00

12
0 

09
0,

00
12

3 
09

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 g
az

u,
 e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
, 

ob
sł

ug
a 

se
rw

is
ow

a 
 it

p.

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

13
2 

67
7 

80
2,

00
87

1 
33

4,
00

89
2 

46
8,

00
91

4 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
 , 

en
er

gi
i 

el
ek

tr
yc

zn
ej

, u
sł

ug
i t

el
ek

om
un

ik
ac

yj
ne

, 
m

on
ito

rin
g,

 k
on

se
rw

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. 

B
ol

es
ła

w
a 

P
ru

sa
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(jb
)

20
11

20
13

25
1 

75
3,

00
81

 8
53

,0
0

83
 9

00
,0

0
86

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
 e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.

Ze
sp

ół
 S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
20

11
20

13
24

7 
31

2,
00

80
 4

01
,0

0
82

 4
11

,0
0

84
 5

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.
G

m
in

ne
 P

rz
ed

sz
ko

le
 N

r 
1 

(jb
)

20
11

20
13

34
 4

54
,0

0
11

 1
87

,0
0

11
 4

67
,0

0
11

 8
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it 
20

16
Li

m
it 

20
17

Li
m

it 
20

18

2)
 u

m
ow

y,
 k

tó
ry

ch
 r

ea
liz

ac
ja

 w
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
 i 

w
 la

ta
ch

 n
as

tę
pn

yc
h 

je
st

 n
ie

zb
ę
dn

a 
dl

a 
za

pe
w

ni
en

ia
 c

ią
gł

oś
ci

 d
zi

ał
an

ia
 je

dn
os

tk
i i

 k
tó

ry
ch

 p
ła

tn
oś

ci
 p

rz
yp

ad
aj
ą
 w

 o
kr

es
ie

 d
łu
ż
sz

ym
 n

iż
 

ro
k

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11

Li
m

it 
20

12
Li

m
it 

20
13

Li
m

it 
20

14
Li

m
it 

20
15

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

S
tr

on
a 

3



U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. 
B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

 (
jb

)
20

11
20

13
22

1 
26

2,
00

71
 9

32
,0

0
73

 7
30

,0
0

75
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

4



od
do

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.

G
ru

pa
 R

em
on

to
w

a 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

20
11

20
13

44
5 

87
8,

00
14

4 
87

8,
00

14
8 

50
0,

00
15

2 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

2 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
20

11
20

13
69

 7
33

,0
0

22
 5

84
,0

0
23

 1
49

,0
0

24
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
,  

itp
.

M
ie

js
ka

 H
al

a 
S

po
rt

ow
a 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
20

11
20

13
81

 3
39

,0
0

26
 4

39
,0

0
27

 1
00

,0
0

27
 8

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
, i

tp
.

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

3 
(jb

)
20

11
20

13
11

6 
77

6,
00

37
 9

1
4,

00
38

 8
62

,0
0

40
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g.
 

K
on

se
rw

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 
S

te
fa

na
 W

ys
zy
ń

sk
ie

go
 (

jb
)

20
11

20
13

10
1 

97
3,

00
33

 0
73

,0
0

33
 9

00
,0

0
35

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

e,
 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

ko
ns

er
w

ac
ja

 s
pr

z
ę

tu
, w

yw
óz

 
ś

m
ie

ci
 it

p.

Ze
sp

ół
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
20

11
20

13
17

6 
24

3,
00

57
 3

03
,0

0
58

 7
36

,0
0

60
 2

04
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
9 

11
3,

40
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

40
,4

0

10
9 

11
3,

40
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

40
,4

0

po
rę

cz
en

ie
 p

o
ży

cz
ki

 O
S

P
 O

tw
oc

k 
W

ie
lk

i n
a 

do
fin

as
ow

an
ie

 p
rz

ed
si

ę
w

zi
ę

ci
a 

"T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

S
tr

a
żn

ic
y 

O
ch

ot
ni

cz
ej

 
S

tr
a
ży

 P
o
ża

rn
ej

 w
 O

tw
oc

ku
 W

ie
lk

im
 o

ra
z 

m
od

er
ni

za
cj

a 
źr

ód
ła

 c
ie

pł
a"

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

(je
dn

os
tk

a 
bu

d
że

to
w

a)
20

11
20

18
10

9 
11

3,
40

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

3)
 g

w
ar

an
cj

e 
i p

or
ę
cz

en
ia

 u
dz

ie
la

ne
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 t

er
yt

or
ia

ln
eg

o(
ra

ze
m

)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

Li
m

it 
20

13
Li

m
it 

20
14

Li
m

it 
20

15
Li

m
it 

20
16

Li
m

it 
20

17
Li

m
it 

20
18

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11

Li
m

it 
20

12

S
tr

on
a 

5



8 
99

3 
79

8,
75

8 
61

3 
05

4,
75

38
0 

74
4,

00

4 
20

8 
93

0,
75

3 
82

8 
18

6,
75

38
0 

74
4,

00

2 
59

2 
32

8,
75

2 
54

1 
58

4,
75

16
2 

73
8,

65

0,
00

66
5 

00
0,

00

29
6 

53
0,

00

1 
36

7 
40

1,
10

49
 9

15
,0

0

50
 7

44
,0

0

17
 8

20
,0

0

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

N
r 

V
I/3

1/
20

11
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 

S
tr

on
a 

6



16
 9

24
,0

0

16
 0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

1 
61

6 
60

2,
00

1 
28

6 
60

2,
00

1 
01

2 
50

0,
00

0,
00

18
3 

60
2,

00

0,
00

30
 5

00
,0

0

60
 0

00
,0

0

33
0 

00
0,

00

11
0 

00
0,

00

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

S
tr

on
a 

7



0,
00

12
0 

00
0,

00

10
0 

00
0,

00

4 
78

4 
86

8,
00

4 
78

4 
86

8,
00

36
0 

34
3,

00

2 
67

7 
80

2,
00

25
1 

75
3,

00

24
7 

31
2,

00

34
 4

54
,0

0

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

S
tr

on
a 

8



22
1 

26
2,

00

S
tr

on
a 

9



44
5 

87
8,

00

69
 7

33
,0

0

81
 3

39
,0

0

11
6 

77
6,

00

10
1 

97
3,

00

17
6 

24
3,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

S
tr

on
a 

10



W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a 
G

m
in

y 
K

ar
cz

ew

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yk
on

an
ie

 
20

08
W

yk
on

an
ie

 
20

09
P

la
n 

3k
w

. 
20

10
W

yk
on

an
ie

 
20

10
P

ro
gn

oz
a 

20
11

P
ro

gn
oz

a 
20

12
P

ro
gn

oz
a 

20
13

P
ro

gn
oz

a 
20

14
P

ro
gn

oz
a 

20
15

P
ro

gn
oz

a 
20

16
P

ro
gn

oz
a 

20
17

P
ro

gn
oz

a 
20

18

1
D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:
34

 8
14

 0
67

,0
1

37
 4

12
 2

11
,6

8
3

7 
28

8 
37

0,
73

39
 1

59
 9

85
,0

7
39

 6
43

 2
74

,6
7

38
 4

03
 2

69
,1

0
47

 7
18

 9
22

,7
1

38
 2

69
 6

32
,7

6
39

 3
70

 1
28

,7
7

41
 0

15
 1

68
,6

8
42

 2
21

 9
48

,3
7

43
 7

04
 7

37
,1

4

1a
d

oc
h

od
y 

b
ie
ż
ą
ce

33
 7

49
 9

99
,1

4
35

 9
48

 7
82

,0
1

34
 2

22
 0

70
,7

3
35

 8
25

 6
66

,1
6

36
 4

77
 7

74
,7

6
35

 5
37

 5
94

,1
0

36
 3

49
 1

42
,3

3
37

 9
18

 5
15

,2
7

39
 3

52
 4

12
,7

7
40

 7
40

 8
31

,9
9

42
 2

02
 9

69
,9

0
43

 6
85

 1
13

,4
0

1b
d

oc
h

od
y 

m
aj
ą
tk

ow
e,

 w
 t

ym
1 

06
4 

06
7,

87
1 

46
3 

42
9,

67
3 

06
6 

30
0,

00
3 

33
4 

31
8,

91
3 

16
5 

49
9,

91
2 

86
5 

67
5,

00
11

 3
69

 7
80

,3
8

35
1 

11
7,

49
17

 7
16

,0
0

27
4 

33
6,

69
18

 9
78

,4
7

19
 6

23
,7

4

1c
ze

 s
p

rz
ed

aż
y 

m
aj
ą
tk

u
53

0 
14

5,
35

1 
42

1 
88

5,
72

2 
70

0 
00

0,
00

2 
64

8 
14

1,
00

1 
65

0 
00

0,
00

2 
85

0 
32

0,
00

11
 3

53
 4

00
,0

0
33

4 
00

0,
00

0,
00

25
6 

00
0,

00
0,

00
0,

00

2

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 (

be
z 

od
se

te
k 

i 
pr

ow
iz

ji 
od

: k
re

dy
tó

w
 i 

po
ży

cz
ek

 o
ra

z 
w

ye
m

ito
w

an
yc

h 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h)

, w
 ty

m
:

28
 4

57
 9

16
,8

6
30

 8
68

 7
22

,0
7

34
 4

62
 0

06
,6

2
33

 3
69

 6
94

,3
2

35
 8

83
 7

50
,4

2
35

 1
70

 8
38

,6
2

35
 4

63
 1

96
,2

3
36

 1
30

 7
71

,0
3

37
 0

54
 0

51
,6

4
39

 7
99

 4
52

,6
8

39
 4

41
 7

32
,3

7
39

 3
64

 5
21

,1
4

2a
n

a 
w

yn
ag

ro
d

ze
n

ia
 i 

sk
ła

d
ki

 o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

14
 8

48
 3

63
,8

3
16

 5
13

 3
17

,3
1

18
 4

30
 5

68
,8

3
18

 1
88

 5
09

,5
9

19
 9

52
 1

91
,9

2
19

 8
32

 1
13

,3
2

20
 1

78
 4

57
,0

7
20

 5
72

 0
66

,0
5

21
 0

86
 5

36
,5

4
21

 6
13

 8
74

,7
0

22
 1

54
 4

02
,4

3
22

 6
86

 2
95

,2
9

2b
zw

ią
za

n
e 

z 
fu

n
kc

jo
n

ow
an

ie
m

 o
rg

an
ów

 
JS

T
4 

23
5 

37
7,

85
4 

70
4 

19
3,

34
5 

09
4 

52
7,

00
4 

75
6 

77
0,

10
5 

64
9 

16
7,

00
5 

62
1 

24
8,

63
5 

76
1 

77
9,

84
5 

90
5 

82
4,

34
6 

05
3 

46
9,

95
6 

20
4 

80
6,

69
6 

35
9 

92
6,

86
6 

51
2 

56
5,

11

2c
z 

ty
tu

łu
 g

w
ar

an
cj

i i
 p

or
ę
cz

eń
, 

w
 t

ym
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

2d
g

w
ar

an
cj

e 
i p

or
ę
cz

en
ia

 p
od

le
g

aj
ą
ce

 
w

ył
ą
cz

en
iu

 z
 li

m
itó

w
 s

p
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za
ń

 
z 

ar
t.

 2
43

 u
fp

/1
69

su
fp

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2e
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 o
b

ję
te

 li
m

ite
m

 a
rt

. 
22

6 
u

st
. 

4 
u

fp
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3 

76
1 

49
3,

89
3 

25
1 

24
4,

60
2 

51
8 

60
5,

95
37

2 
93

9,
00

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

3
R

ó
żn

ic
a 

(1
-2

)
6 

35
6 

15
0,

15
6 

54
3 

48
9,

61
2 

82
6 

36
4,

11
5 

79
0

 2
90

,7
5

3 
75

9 
52

4,
25

3 
23

2 
43

0,
48

12
 2

55
 7

26
,4

8
2 

13
8 

86
1,

73
2 

31
6 

07
7,

13
1 

21
5 

71
6,

00
2 

78
0 

21
6,

00
4 

34
0 

21
6,

00

4
N

ad
w

y
żk

a 
bu

d
że

to
w

a 
z 

la
t u

bi
eg

ły
ch

 
pl

us
 w

ol
ne

 
śr

od
ki

, z
go

dn
ie

 z
 a

rt
. 2

17
 

uf
p,

 w
 ty

m
:

4 
56

7 
32

3,
73

4 
90

0 
58

8,
45

2 
45

0 
59

6,
75

3 
51

5 
88

3,
25

4 
38

9 
05

3,
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4a

n
ad

w
yż

ka
 b

u
d
ż
et

ow
a 

z 
la

t 
u

b
ie

g
ły

ch
 

p
lu

s 
w

ol
n

e 
ś
ro

d
ki

, 
zg

od
n

ie
 z

 a
rt

. 
21

7 
u

fp
, 

an
g

aż
ow

an
e 

n
a 

p
ok

ry
ci

e 
d

ef
ic

yt
u

 
b

u
d
ż
et

u
 r

ok
u

 b
ie
ż
ą
ce

g
o

0,
00

50
 1

12
,4

7
53

0 
41

5,
75

0,
00

1 
88

4 
50

9,
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
In

ne
 p

rz
yc

ho
dy

 n
ie

 z
w

i
ąz

an
e 

z 
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

 d
łu

gu
0,

00
0,

00
41

0 
00

0,
00

41
0 

00
0,

00
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
Ś

ro
dk

i d
o 

dy
sp

oz
yc

ji 
(3

+4
+5

)
10

 9
23

 4
73

,8
8

11
 4

44
 0

78
,

06
5 

68
6 

96
0,

86
9 

71
6 

17
4,

00
8 

16
8 

57
7,

48
3 

23
2 

43
0,

48
12

 2
55

 7
26

,4
8

2 
13

8 
86

1,
73

2 
31

6 
07

7,
13

1 
21

5 
71

6,
00

2 
78

0 
21

6,
00

4 
34

0 
21

6,
00

7
S

pł
at

a 
i o

bs
łu

ga
 d

łu
gu

, z
 te

go
:

1 
39

8 
34

2,
62

1 
67

6 
5

71
,6

6
2 

52
0 

18
1,

00
2 

35
2 

47
7,

44
3 

30
3 

54
3,

48
2 

53
7 

31
0,

48
1 

84
9 

72
6,

48
1 

70
4 

56
1,

73
1 

42
5 

07
7,

13
92

0 
21

6,
00

88
0 

21
6,

00
84

0 
21

6,
00

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
N

r 
V

I/3
1/

20
11

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
17

 lu
te

go
 2

01
1 

ro
ku

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał
ą 

N
r 

X
IV

/9
8/

20
11

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

2
6 

si
er

pn
ia

 2
01

1 
ro

ku



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yk
on

an
ie

 
20

08
W

yk
on

an
ie

 
20

09
P

la
n 

3k
w

. 
20

10
W

yk
on

an
ie

 
20

10
P

ro
gn

oz
a 

20
11

P
ro

gn
oz

a 
20

12
P

ro
gn

oz
a 

20
13

P
ro

gn
oz

a 
20

14
P

ro
gn

oz
a 

20
15

P
ro

gn
oz

a 
20

16
P

ro
gn

oz
a 

20
17

P
ro

gn
oz

a 
20

18

7a
ro

zc
h

od
y 

z 
ty

tu
łu

 s
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

ita
ło

w
yc

h
 

or
az

 w
yk

u
p

u
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h
1 

13
2 

15
3,

16
1 

32
9 

41
8,

00
1 

92
0 

18
1,

00
1 

92
5 

16
1,

80
2 

50
4 

54
3,

48
2 

13
7 

31
0,

48
1 

54
9 

72
6,

48
1 

45
4 

56
1,

73
1 

23
5 

07
7,

13
78

0 
21

6,
00

78
0 

21
6,

00
78

0 
21

6,
00

7b
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 n
a 

ob
sł

u
g
ę
 d

łu
g

u
26

6 
18

9,
46

34
7 

15
3,

66
60

0 
00

0,
00

42
7 

31
5,

64
79

9 
00

0,
00

40
0 

00
0,

00
30

0 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00
19

0 
00

0,
00

14
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

60
 0

00
,0

0

8
In

ne
 r

oz
ch

od
y 

(b
ez

 s
pł

at
y 

dł
ug

u 
np

. 
ud

zi
el

an
e 

po
ży

cz
ki

)
0,

00
0,

00
41

0 
00

0,
00

41
0 

00
0,

00
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
Ś

ro
dk

i d
o 

dy
sp

oz
yc

ji 
(6

-7
-8

)
9 

52
5 

13
1,

26
9 

76
7 

50
6,

40
2 

75
6 

77
9,

86
6 

95
3 

69
6,

56
4 

84
5 

03
4,

00
69

5 
12

0,
00

10
 4

06
 0

00
,0

0
43

4 
30

0,
00

89
1 

00
0,

00
29

5 
50

0,
00

1 
90

0 
00

0,
00

3 
50

0 
00

0,
00

10
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e,
 w

 ty
m

:
8 

40
5 

13
1,

06
9 

62
3 

62
3,

15
7 

78
6 

80
5,

70
7 

04
3 

57
1,

22
4 

84
5 

03
4,

00
69

5 
12

0,
00

10
 4

06
 0

00
,0

0
43

4 
30

0,
00

89
1 

00
0,

00
29

5 
50

0,
00

1 
90

0 
00

0,
00

3 
50

0 
00

0,
00

10
a

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

ob
ję

te
 li

m
ite

m
 a

rt
. 

22
6 

u
st

. 
4 

u
fp

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
2 

92
4,

00
69

5 
12

0,
00

40
6 

00
0,

00
43

4 
30

0,
00

46
5 

00
0,

00
29

5 
50

0,
00

0,
00

0,
00

11
P

rz
yc

ho
dy

 (
kr

ed
yt

y,
 p

o
ży

cz
ki

, e
m

is
je

 
ob

lig
ac

ji)
3 

78
0 

58
8,

25
3 

37
2 

00
0,

00
5 

03
0 

02
5,

84
4 

62
5 

37
6,

19
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

12
R

oz
lic

ze
ni

e 
bu

d
że

tu
 (

9-
10

+1
1)

4 
90

0 
58

8,
45

3 
51

5 
88

3,
25

0,
00

4 
53

5 
50

1,
53

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
K

w
ot

a 
dł

ug
u,

 w
 ty

m
:

7 
04

5 
86

9,
75

9 
08

8 
45

1,
75

12
 1

98
 2

96
,5

9
12

 0
02

 1
17

,1
4

9 
49

7 
57

3,
66

7 
36

0 
26

3,
18

5 
81

0 
53

6,
70

4 
35

5 
97

4,
97

3 
12

0 
89

7,
84

2 
34

0 
68

1,
84

1 
56

0 
46

5,
84

78
0 

24
9,

84

13
a

łą
cz

n
a 

kw
ot

a 
w

ył
ą
cz

eń
 z

 a
rt

. 
24

3 
u

st
. 

3 
p

kt
 1

 u
fp

 o
ra

z 
ar

t.
 1

70
 u

st
. 

3 
su

fp
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

13
b

kw
ot

a 
w

ył
ą
cz

eń
 z

 a
rt

. 
24

3 
u

st
. 

3 
p

kt
 1

 
u

fp
 o

ra
z 

ar
t.

 1
69

 u
st

. 
3 

su
fp

 
p

rz
yp

ad
aj
ą
ca

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
b

u
d
ż
et

ow
y

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14

K
w

ot
a 

zo
bo

w
i
ąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 js

t 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 

ro
ku

 b
ud

że
to

w
ym

 p
od

le
ga

j
ąc

a 
do

lic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
24

4 
uf

p

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
R

el
ac

ja
 p

la
no

w
an

ej
 ł
ąc

zn
ej

 k
w

ot
y 

sp
ła

t z
ob

ow
i
ąz

ań
 d

o 
do

ch
od

ów
4,

02
%

4,
48

%
6,

76
%

6,
01

%
8,

37
%

6,
64

%
3,

90
%

4,
49

%
3,

65
%

2,
28

%
2,

12
%

1,
95

%

15
a

M
ak

sy
m

al
ny

 d
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
a

źn
ik

 
sp

ła
ty

 z
 a

rt
. 2

43
 u

fp
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
12

,4
7%

8,
36

%
5,

33
%

12
,0

0%
12

,4
2%

11
,7

6%
4,

28
%

4,
75

%

16
S

pe
łn

ie
ni

e 
w

sk
a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

 a
rt

. 2
43

 
uf

p 
po

 u
w

zg
l
ęd

ni
en

iu
 a

rt
. 2

44
 u

fp
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

17
P

la
no

w
an

a 
łą

cz
na

 k
w

ot
a 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń

 d
o 

do
ch

od
ów

 o
gó

łe
m

 -
m

ax
 1

5%
 z

 a
rt

. 1
69

 s
uf

p
4,

02
%

4,
48

%
6,

76
%

6,
01

%
8,

37
%

6,
64

%
3,

90
%

4,
49

%
3,

65
%

2,
28

%
2,

12
%

1,
95

%

18
Za

dł
u
że

ni
e/

do
ch

od
y 

og
ół

em
 

[(
13

–1
3a

):1
] -

 m
ax

 6
0%

 z
 a

rt
. 1

70
 s

uf
p

20
,2

4%
24

,2
9%

32
,7

1%
30

,6
5%

23
,9

6%
19

,1
7%

12
,1

8%
11

,3
8%

7,
93

%
5,

71
%

3,
70

%
1,

79
%



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yk
on

an
ie

 
20

08
W

yk
on

an
ie

 
20

09
P

la
n 

3k
w

. 
20

10
W

yk
on

an
ie

 
20

10
P

ro
gn

oz
a 

20
11

P
ro

gn
oz

a 
20

12
P

ro
gn

oz
a 

20
13

P
ro

gn
oz

a 
20

14
P

ro
gn

oz
a 

20
15

P
ro

gn
oz

a 
20

16
P

ro
gn

oz
a 

20
17

P
ro

gn
oz

a 
20

18

19
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 r

az
em

 (
2 

+ 
7b

)
28

 7
24

 1
06

,3
2

31
 2

15
 8

75
,7

3
35

 0
62

 0
06

,6
2

33
 7

97
 0

09
,9

6
36

 6
82

 7
50

,4
2

35
 5

70
 8

38
,6

2
35

 7
63

 1
96

,2
3

36
 3

80
 7

71
,0

3
37

 2
44

 0
51

,6
4

39
 9

39
 4

52
,6

8
39

 5
41

 7
32

,3
7

39
 4

24
 5

21
,1

4

20
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
 (

10
+1

9)
37

 1
29

 2
37

,3
8

40
 8

39
 4

98
,8

8
4

2 
84

8 
81

2,
32

40
 8

40
 5

81
,1

8
41

 5
27

 7
84

,4
2

36
 2

65
 9

58
,6

2
46

 1
69

 1
96

,2
3

36
 8

15
 0

71
,0

3
38

 1
35

 0
51

,6
4

40
 2

34
 9

52
,6

8
41

 4
41

 7
32

,3
7

42
 9

24
 5

21
,1

4

21
W

yn
ik

 b
ud

że
tu

 (
1 

- 
20

)
-2

 3
15

 1
70

,3
7

-3
 4

27
 2

87
,2

0
-5

 5
60

 4
41

,5
9

-1
 6

80
 5

96
,1

1
-1

 8
84

 5
09

,7
5

2 
13

7 
31

0,
48

1 
54

9 
72

6,
48

1 
45

4 
56

1,
73

1 
23

5 
07

7,
13

78
0 

21
6,

00
78

0 
21

6,
00

78
0 

21
6,

00

22
P

rz
yc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 (
4+

5+
11

)
8 

34
7 

91
1,

98
8 

27
2 

58
8,

45
7 

89
0 

62
2,

59
8 

5
51

 2
59

,4
4

4 
40

9 
05

3,
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

23
R

oz
ch

od
y 

bu
d
że

tu
 (

7a
 +

 8
)

1 
13

2 
15

3,
16

1 
32

9 
41

8,
00

2 
33

0 
18

1,
00

2 
3

35
 1

61
,8

0
2 

52
4 

54
3,

48
2 

13
7 

31
0,

48
1 

54
9 

72
6,

48
1 

45
4 

56
1,

73
1 

23
5 

07
7,

13
78

0 
21

6,
00

78
0 

21
6,

00
78

0 
21

6,
00

24
W

yd
at

ki
 z

 ty
tu

łu
 s

pł
at

y 
ra

t 
ka

pi
ta

ło
w

yc
h 

w
ie

rz
yt

el
no

śc
i n

ab
yt

ej
 

pr
ze

z 
B

R
E

 B
A

N
K

*
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
25

2 
05

4,
55

32
3 

69
1,

49
37

2 
72

0,
13

42
6 

75
1,

42
48

6 
22

9,
55

11
0 

55
2,

86
0,

00
0,

00

25
K

w
ot

a 
dł

ug
u 

z 
uw

zg
l
ęd

ni
en

ie
m

 s
pł

at
y 

w
ie

rz
yt

el
no

śc
i

7 
04

5 
86

9,
75

9 
08

8 
45

1,
75

12
 1

98
 2

96
,5

9
12

 0
02

 1
17

,1
4

11
 2

17
 5

19
,1

1
8 

75
6 

51
7,

14
6 

83
4 

07
0,

53
4 

95
2 

75
7,

38
3 

23
1 

45
0,

70
2 

34
0 

68
1,

84
1 

56
0 

46
5,

84
78

0 
24

9,
84

26
Za

dł
u
że

ni
e 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 s
pł

at
y 

w
ie

rz
yt

el
no

śc
i/d

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
 –

 m
ax

 
60

%
 z

 a
rt

. 1
70

 s
uf

p
20

,2
4%

24
,2

9%
32

,7
1%

30
,6

5%
28

,3
0%

22
,8

0%
14

,3
2%

12
,9

4%
8,

20
%

5,
71

%
3,

70
%

1,
79

%

* 
u

m
ow

a 
n

ab
yc

ia
 w

ie
rz

yt
el

n
oś

ci
 z

os
ta

ła
 p

od
p

is
an

a 
d

n
ia

 1
8 

p
aź

d
zi

er
n

ik
a 

20
10

 r
. 

n
a 

kw
ot
ę
 1

.4
76

.0
00

,0
0 

zł
 

* 
u

m
ow

a 
n

ab
yc

ia
 w

ie
rz

yt
el

n
oś

ci
 n

a 
za

m
ów

ie
n

ie
 u

zu
p

eł
n

ia
ją

ce
 p

od
p

is
an

a 
d

n
ia

 1
3 

cz
er

w
ca

 2
01

1 
r.

 n
a 

kw
ot
ę
 4

96
.0

00
 z

ł 

   
  P

rz
ew

od
ni

cz
ą
cy

 R
ad

y
   

  T
ad

eu
sz

 M
ar

to
n



P
ro

gn
oz

a 
20

19

45
 2

20
 1

01
,9

9

45
 1

99
 8

11
,0

5

20
 2

90
,9

4

0,
00

40
 3

18
 8

52
,1

5

23
 2

30
 9

59
,9

4

6 
66

5 
56

6,
67

0,
00

0,
00

0,
00

4 
90

1 
24

9,
84

0,
00

0,
00

0,
00

4 
90

1 
24

9,
84

80
1 

24
9,

84

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

N
r 

V
I/3

1/
20

11
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

17
 lu

te
go

 2
01

1 



P
ro

gn
oz

a 
20

19

78
0 

24
9,

84

21
 0

00
,0

0

0,
00

4 
10

0 
00

0,
00

4 
10

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1,
77

%

6,
21

%

T
A

K

1,
77

%

0,
00

%



P
ro

gn
oz

a 
20

19

40
 3

39
 8

52
,1

5

44
 4

39
 8

52
,1

5

78
0 

24
9,

84

0,
00

78
0 

24
9,

84

0,
00

0,
00

0,
00

%


